
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS)

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it
Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ

www.ddcastrovillari2.edu.it

Al Personale ATA
Loro Sedi

Agli atti della Scuola
Al Sito WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto Definitive personale ATA

a.s. 2024-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.30 del 23.02.2024 che impartisce disposizioni in materia;

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022-2025;

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTE le Graduatorie Provvisorie pubblicate in data 27.03.2024 prot. n.2390;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie

Definite interne d’istituto del personale ATA con incarico a tempo indeterminato e con sede di

titolarità in questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s

2024/2025. Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale ATA escluso ai

sensi dell’art.13 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del

personale ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022-2025.

Allegati: - Graduatorie Assistente Amministrativo – Graduatorie Collaboratore Scolastico

Avverso la pubblicazione delle graduatorie definitive sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti

dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Alfonso COSTANZA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa




		2024-04-04T14:46:48+0200
	ALFONSO COSTANZA




